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چتر دلالان بر پهنه‌های معدنی
در روزهای گذشته وزیر کرمانی »صمت« خبر از واگذاری ۶ هزار معدن در کشور از طریق مزایده داد. ۳۷۱ 

معدن از ۶ هزار معدنی که رزم‌حسینی در مورد آن خبر داده در کرمان هستند. در این گزارش با فعالان خانه 
 صنعت و معدن گفت‌وگو کرده‌ایم و نظر آنها را پیرامون این مزایده بزرگ جویا شدیم

با حضور بیش از 85 درصد سهامداران 

مجمع عمومی عادی 
سالیانه میدکو برگزار شد

اطلاع از خاموشی‌ها با »برق من«

کاهش هزینه برق با 
بهینه‌سازی مصرف انرژی

اعمال ممنوعیت سفر
  در تعطیلات نیمه خرداد 

3

فعالیت باغ هنر بم در 
چهار شاخه هنرهای 

سینما، نمایشی، 
تجسمی و سنتی

سهامداران وارد 
حاشیه‌های بازار 

سهام نشوند

هیات  عضو 
مدیره و مدیرعامل 

موسسه باغ هنر بم گفت: این 
موسسه در رشته های هنری در 
ــینما،هنرهای  ــی س ــاخه اصل ــار ش چه
ــت  ــنتی فعالی ــمی و س ــی، تجس نمایش
دارد و هنرهای خاص شهر بم  مانند 
حصیر بافی، قالی بافی ، سیس بافی 
و… نیز آموزش داده خواهد شد زیرا 
ــغل و  ــاد ش ــه ایج ــه ب ــری و تجرب فراگی
تولید و درآمدزایی منجر خواهد شد.

از  کرونا  با  مقابله  ملی  ستاد  سخنگوی 
نیمه  تعطیلات  در  سفر  ممنوعیت  اعمال 

خرداد ماه درصورت تصویب ستاد کرونا خبر داد. دکتر علیرضا 
رئیسی در این باره گفت: با توجه به تعطیلات پیش رو )۱۴ و 
۱۵ خرداد ماه( تصمیم گیری‌هایی در جریان است و فکر می‌کنم 
فردا در کمیته امنیتی اجتماعی وزارت کشور این پیشنهاد از طرف 
 ما ارائه شود تا در تعطیلات پیش‌رو، ممنوعیت سفر را اعمال کنیم.
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این مجمع با حضور بیش از 85 درصد از سهامداران 
روز یکشنبه 2 خرداد ماه سال 1400 در محل سالن 

آمفی تئاتر میدکو در تهران برگزار شد .همچنین به جهت رعایت پروتکل های 
بهداشتی در خصوص بیماری کرونا و در راستای اجرای نامه شماره 31/104  
به تاریخ  20/12/1398 ستاد ملی مبارزه با کرونا و مصوبه مدیریت محترم 
نظارت بر ناشران بورس و اوراق بهادار مجمع عمومی عادی سالیانه و مجمع 

عمومی فوق العاده میدکو به صورت زنده بر بستر شبکه اینترنت پخش شد.

مدیر روابط عمومی شرکت توزیع برق شمال استان 
کرمان گفت: پیک بار مصرف برق در این استان از 

اول خرداد شروع شده و تا نیمه شهریور‌ماه ادامه دارد و نیاز است،مردم برای 
گذر از پیک‌بار مصرف برق همکاری کنند.امیر جهانشاهی افزود: پیک بار 
مصرف برق استان مربوط به ساعت ۱۳ تا ۱۶ و ۲۰ تا ۲۳ است که با اجرای 
طرح پیک سایی با همکاری خانه‌ها،سازمان‌ها، موتور پمپ‌های کشاورزی 

و صنایع استان قابل مدیریت است.
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بالاترین زمین‌خواری بالاترین زمین‌خواری 
 در استانهای کویری در استانهای کویری

تومان  500 قیمت              1400 خرداد   4 سه‌شنبه         988 پیاپی  شماره  چهارم          سال 

کاهش هزینه برق مصرفی با بهینه سازی مصرف انرژی در هنگام استفاده 
از وسایل سرمایشی در پیک بار تابستان

 اطلاع از نحوه خاموشی ها با نصب اپلیکیشن برق من  

اعمال ممنوعیت سفر
  در تعطیلات نیمه خرداد 

نتیجه اعتراض داوطلبان رد صلاحیت شده 
 شورای شهر تا ۱۵ خرداد اعلام می‌شود

مدير روابط عمومي شركت توزيع 
برق شمال استان كرمان گفت: 
پيك بار مصرف برق در اين استان 
از اول خرداد شروع شده و تا نیمه 
شهریورماه نيز ادامه دارد و نياز است، 
مردم براي گذر از پيك بار مصرف 

برق همكاري كنند.
امير جهانشاهي افزود: پيك بار 
مصرف برق استان مربوط به ساعت 
13 تا 16 و 20 تا 23 است كه با 
اجراي طرح پيك سايي با همكاري 
خانه ها، سازمانها، موتور پمپ هاي 
كشاورزي و صنايع استان قابل 

مديريت است.
مدير روابط عمومي شركت توزيع 
برق شمال استان كرمان بيان كرد: 
افزايش جمعيت و تغيير سليقه در 
تبديل كولرهاي آبي به گازي و تغيير 
سطوح رفاه اجتماعي در طول زمان‌، 
به اين افزايش مصرف برق دامن 

زده است.
وي اظهار داشت: عمدتا در فصل 
تابستان، شركت هاي مديريت توليد 
برق )نيروگاهها(، برق منطقه اي و 
توزيع نيروي برق استان ها بويژه 
مناطق گرمسيري كه اغلب تابستان 
هاي بالاي 40 درجه دارند به دليل 
مصرف بالاي برق بويژه استفاده از 
كولر هاي آبي و گازي، با پديده اي به 

نام پيك بار مواجه هستند.
وي با بيان اينكه شبكه برق استان 
كيي از پايدارترين شبكه هاي برق 
كشور است افزود: طرح كاهش يا 
قطع بار برنامه‌ريزي ‌شده، استفاده 
از مولد اضطراري، طرح ذخيره 
عملياتي صنايع و جابجايي ساعات 
جمله  از  تابستان  در  بار  پيك 
طرحهايي بود كه سال گذشته در 

استان اجرا شد.
وي افزود: اعمال خاموشي با اعلام 
لحظه به لحظه مركز ديسپاچينگ 
ملي جهت مديريت برق كل كشور و 
در نظر گرفتن سهميه كاهش برق در 
شهرستان هاي شمال استان كرمان 
است كه همزمان با پيك بار كشور 
در سال 1400 با همكاري مشتريكن 
كشاورزي، صنايع و كارخانجات بايد 
به سطح قابل پذيرش شبكه برق 

كشور برسد.
جهانشاهي با اشاره به اهميت صرفه 
جويي مصرف برق تصريح كرد: 
اميدواريم با همكاري مردم و صنايع 
با اجراي طرح‌هاي پيك سايي در 

تابستان اين مهم محقق شود.
مدیردفتر روابط عمومی شرکت 
توزیع نیروی برق شمال استان 
کرمان گفت: تنطیم دمای کولر 
گازی بر روی عدد ۲۴ به جای ۱۸ 

یکی از راهکارهایی است که علاوه 
بر صرفه‌جویی در مصرف برق به 
مدیریت هزینه خانوار هم کمک 

. می‌کند
به گزارش روابط عمومی شرکت 
توزیع نیروی برق شمال استان ، 
امیر جهانشاهی با تاکید بر رعایت 
الگوی مصرف در پیک بار تابستان 
از مشترکین خواست تا با نصب 
سایه روی کولر و عالوه بر تنظیم 
دما بر روی دمای آسایش،‌همچنین 
سرویس منظم و دوره‌ای کولر نیز به 
کاهش مصرف برق و صرفه‌جویی در 

هزینه‌ها منجر می‌شود.
وی  گفت: خاموش کردن کولر در 
زمان‌هایی که در منزل یا محل کار 
حضور ندارند و نیز بستن دریچه 

محل‌های بلااستفاده نیز به مدیریت 
مصرف کمک می‌کند. 

جهانشاهی با اشاره به خاموشی 
های احتمالی در پیک بار تابستان 
عنوان کرد: شهروندان پس از نصب 
نرم افزار برق من می‌توانند با وارد 
کردن شناسه قبض خود در قسمت 
خاموشی ها از اعمال زمان خاموشی 

آگاهی یافته و برنامه ریزی کنند.
وی با تاکید بر عدم استفاده از 
دستگاه های برق پرمصرف در طول 
روز از ساعت13تا 18 و در شب از 
ساعت 20تا 23 از مشترکین شمال 
استان خواست تا با رعایت الگوی 
مصرف در پیک بار تابستان صنعت 
برق را در تامین برق پایدارو مطمئن 

یاری نمایند.

با  مقابله  ملی  ستاد  سخنگوی 
کرونا از اعمال ممنوعیت سفر در 
تعطیالت نیمه خرداد ماه درصورت 
داد. خبر  کرونا  ستاد   تصویب 
به گزارش ایسنا، دکتر علیرضا 
رئیسی در این باره گفت: با توجه 
به تعطیالت پیش رو ) ۱۴ و ۱۵ 
خرداد ماه( تصمیم گیری‌هایی در 
جریان است و فکر می‌کنم فردا 
در کمیته امنیتی اجتماعی وزارت 
کشور این پیشنهاد از طرف ما 
ارائه شود تا در تعطیالت پیش‌رو، 
 ممنوعیت سفر را اعمال کنیم.
وی افزود: با توجه به تعطیالت 
چند روزه، همانطور که می‌دانید 
درست است که در وضعیت نزولی 

بیماری هستیم اما خیلی از شهرها 
و استان‌ها در وضعیت نارنجی به 
بسیار  وضعیت  و  می‌برند  سر 
شکننده است.  یکی از عوامل موثر 
در انتشار بیماری معمولا سفرها 
مهمانی  و  تجمعات  ترددها،  و 
ها است، این پیشنهاد داده شده 
است تا در ایام تعطیالت از یک روز 
قبل از آغاز تعطیالت تا یک روز 
 بعد از آن را منع سفر قائل شویم.
وی در خاتمه سخنان خود در یک 
برنامه تلویزیونی تاکید کرد: منع 
سفر گاهی بر اساس شهرهای قرمز 
و نارنجی است ولی این موضوع یک 
ممنوعیت است و سختگیری زیادی 
برای انجام سفرها قائل خواهیم شد.

دبیر ستاد انتخابات استان کرمان گفت: 
اعتراض داوطلبان رد صلاحیت شده 
شورای شهر به تهران ارسال شده و 
 نتیجه نهایی تا ۱۵ خرداد اعلام می‌شود.

علیار اسکندری‌نسب دبیر ستاد انتخابات 
استان کرمان با اشاره به آخرین وضعیت 
فرآیند انتخابات شوراهای اسلامی شهر 
و روستا و انتخابات ریاست جمهوری در 
استان کرمان اظهار داشت: بررسی احراز 
صلاحیت داوطلبان شورای اسلامی 
 شهرها در سه مرحله بررسی می‌شود.
وی با بیان اینکه در مرحله آخر احراز 
صلاحیت داوطلبان اعتراض افراد رد 
صلاحیت شده به تهران ارسال شده است 
گفت: تا 15 خردادماه نتیجه نهایی احراز 
 صلاحیت این داوطلبان اعلام خواهد شد.

دبیر ستاد انتخابات استان کرمان اینکه 
بررسی صلاحیت داوطلبان شوراهای 
اسلامی روستایی نیز در هیئت‌های 
اجرایی و در هیئت‌های نظارت بخش‌ها 
اول  افزود:  است  رسیده  اتمام  به 
خردادماه آخرین فرصت هیئت‌های 
نظارت بود و دوم خردادماه این نتیجه 
است. شده  اعلام  بخشداری‌ها   به 
وی با بیان اینکه نتایج تایید صلاحیت‌های 
داوطلبان روستایی از امروز روی سامانه 
جامع انتخابات قرار می‌گیرد گفت: 
بخشداران نتیجه احراز صلاحیت‌ها را 
به اطلاع داوطلبان می‌رسانند و همزمان 
با اتمام بررسی صلاحیت کاندیداها، 
تبلیغات داوطلبان شورای اسلامی شهرها 

و روستاها آغاز می‌شود.
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کنید

@kaghazevatan
ما را در تلگرام دنبال کنید

روزنامه اقتصادی استان کرمان

اداره کل راه و شهرسازی جنوب استان کرمان

فراخوان مناقصات عمومی یک مرحله ای 

اداره کل راه و شهرسازی جنوب استان کرمان در نظر دارد مناقصه عمومی پروژه به شرح ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه 
سامانه تداکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir  انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت 
عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

-مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: ساعت 14 روز 1400/03/05 تا تاریخ 1400/03/11.
oمهلت زمانی ارائه پیشنهاد مناقصه عمومی یک مرحله ای: تا ساعت 14 روز پنج شنبه تاریخ 1400/03/27.

oزمان بازگشایی پاکت های  مناقصه عمومی یک مرحله ای: ساعت 8 روز شنبه تاریخ 1400/03/29.
oاطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت های الف: آدرس: جیرفت- حدفاصل سیلو و 
پلیس راه، بلوار ورودی شهرک صنعتی شماره 2 تلفن: 43310516-034 و سایت www.jkerman.mrud.ir و پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات کشور 

)http://iets.mporg.ir(
اطلاعات تماس سامانه جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس 41934-021 و دفتر ثبت نام 88969737 و 85192768

فهرست بهابراورد )ریال(نوعتضمين )ريال(عنوانشماره

535،000،000انجام امور خدماتی ماشین نویسی و فضای سبز و تاسیسات156/ج99/3
ضمانت نامه بانکی) مطابق با 
فرمت ارایه شده در اسناد( _ 

اصل فیش واریز وجه  نقد
به صورت مقطوع10،681،048،460

نوبت دوم

روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی کرمان

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای
دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی 

مناقصه تامین نیروی انسانی به منظور انجام امور فضای سبز به صورت حجمیدرمانی کرمان 

شماره مناقصه: دانشگاه علوم پزشکی کرماندستگاه مناقصه گزار
18/25/3/1400

مناقصه تامین نیروی انسانی به منظور انجام امور فضای سبز به صورت موضوع : مناقصه
دریافت اسناد : حجمی

الف(سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت

www.setadiran.ir 
ب( پایگاه ملی مناقصات   
    http://iets .mporg.ir

)صرفاً جهت مشاهده(

17/582/590/044 ریالبرآورد یکساله )ریال(

879/129/502 ریالتضمین شرکت در مناقصه )ریال(

از تاریخ درج فراخوان لغایت ساعت 14:30 روز دوشنبه مورخ 1400/03/10دریافت اسناد
آخرین مهلت بارگزاری اسناد و پیشنهادها در 

تا ساعت 14:30 روز دوشنبه مورخ 1400/03/24سامانه ستاد ایران

از ساعت 12:30 روز سه شنبه مورخ 1400/03/25بازگشایی پیشنهادها

ضمناً جلسه توجیهی در ساعت 10:00 روز سه شنبه  مورخ 1400/03/18 در محل  مدیریت امور پشتیبانی و رفاهی دانشگاه برگزار خواهد شد.
محل تسلیم فقط پاکت الف ) تضمین شرکت در مناقصه(: کرمان – ابتدای جاده هفت باغ علوی – معاونت غذا و دارو ، اداره حراست

) هزینه درج آگهی بر عهده برنده مناقصه می باشد.(

شناسه آگهی : 1139978

کاهش موارد زمین خواری در اردیبهشت
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کاغذ ایرانکاغذ استان

بهره‌مندی بیش از ۲۰۰۰ نفر از 
خدمات طرح سحاب در کرمان

مدیرعامل جمعیت هالل احمر استان کرمان از بهره مندی 
بیش از ۲۰۰۰ نفر از خدمات اجرای طرح سحاب)سفیران 
حمایت های امدادی و بشردوستانه(در اماکن گردشگری، 
تاریخی و عمومی خبر داد.رضا فالح با اشاره به اجرای فرآیند 
بازنگری و اصالح طرح سحاب با رویکرد ارتقاء کارکرد و 
ظرفیت های امدادی و بشردوستانه با عنوان “سفیران حمایت 
های امدادی و بشردوستانه” اظهار کرد: اکیپ های گشت سیار 
پیاده و دوچرخه سوار با رویکرد پیشگیرانه، ایمنی، حمایتی 
و مراقبتی ویژه حوادث طبیعی، غیرمترقبه و بیماری‌های 
همه گیر با رعایت کامل پروتکل های بهداشتی با محوریت 
پیشگیری از کرونا اجرا شد.او با اشاره به بهره‌وری ۲۰۲۳ نفر 
از خدمات امدادی و بشردوستانه افزود: این طرح با اولویت 
پیشگیری، رویکرد ایمنی و سالمت از قبیل هشدار و بازداری 
افراد از ورود به مناطق نا امن و خطر‌آفرین، پیشگیری از 
بیماری‌های شایع و واگیردار و همچنین توزیع ماسک، مواد 
ضدعفونی کننده، بسته های بهداشتی و غذایی اجرا شده 
است.فلاح تصریح کرد: اعضای تیم سحاب در شهرستان های 
کرمان، انار، رفسنجان، سیرجان، کهنوج، فهرج، ساردوئیه، 
راین، شهداد و ماهان در اماکن عمومی مانند پارک ها و 
بوستان ها، اماکن تاریخی و گردشگری، بازار، مصلی و مسجد 
جامع، امامزاده و … در قالب تیم های دو نفره پیاده یا دوچرخه 
سوار حضور یافتند.گفتنی است طرح ملی سحاب “سفیران 
حمایت امدادی و بشردوستانه” با رویکرد دسترسی فراگیر به 
اقشار مختلف آسیب پذیر از قبیل مسافرین نوروزی و تابستانی 
مستقر در نقاط سیاحتی گردشگری ساحلی و فرهنگی )زیارتی 
و تاریخی( مسافرپذیر و آسیب پذیر، شرکت کنندگان در 
آیین ها، رویدادها،اجتماعات و مناسبت‌های ملی، فرهنگی، 
اجتماعی،مذهبی، ورزشی، افراد در معرض بیماری‌های 

همه‌گیر و … راه‌اندازی شده است.

از اول خرداد نسخه کاغذی 
قابل قبول نیست

جعفری با تاکید بر اجرای نسخه‌نویسی الکترونیکی گفت:از اول خرداد 
هیچ نسخه کاغذی قابل قبول نیست و همه نسخه‌ها باید الکترونیکی 

باشند.
محمد جعفری،مدیر‌کل بیمه سلامت استان کرمان گفت:سازمان 
بیمه سلامت با ۴۰میلیون نفر بیمه شده به عنوان بزرگترین سازمان 

بیمه‌گر درمان است.
او افزود:این سازمان ضمن مشارکت فعال در پیشگیری و مبارزه 
با بیماری کووید ۱۹ استراتژی اصلی خود را بر تکمیل پازل‌های 

سازمان‌های تمام الکترونیک گذاشته است.
او تصریح کرد:یکی از پازل‌های اصلی حذف کامل دفترچه بیمه و 

استفاده حداکثری از سامانه‌های ویزیت الکترونیک است.
مدیر‌کل بیمه سلامت استان کرمان گفت:استان کرمان از ابتدای خرداد 
۱۴۰۰به عنوان استان موفق در زمینه نسخه‌نویسی الکترونیک است که 
اجرای این طرح به ۹۰درصد نزدیک شده است و امیدواریم در طی ماه 

جاری مابقی نسخه‌ها نیز به روش الکترونیک صادر شوند.
او با اشاره به مزیت‌های نسخه‌نویسی الکترونیکی برای بیمه شده، بیمه 
و موسسه‌های‌ درمانی گفت:در این طرح بیمه شدگان می‌توانند سوابق 

درمانی و بیمه‌ای خود را مشاهده کنند.
جعفری کنترل و ثبت دقیق داروها،آزمایش‌ها و خدمات پاراکلینیکی 
که ثبت می‌شوند را از دیگر مزایای این طرح عنوان کرد و گفت:اجرای 
این طرح باعث شده پزشک هنگام ویزیت سوابق دارویی و بیماری،بیمار 
را مشاهده کند که این بزرگترین تحول در کیفیت درمان محسوب 

می‌شود و سابقه پزشکی فرد هنگام ویزیت مد نظر قرار می‌گیرد.
مدیر‌کل بیمه سامت استان کرمان گفت:ناخوانا‌بودن خط 
پزشکان و کسورات بیمه‌ای و تحویل‌دارو اشتباه نیز با نسخه نویسی 
الکترونیکی کاهش پیدا می‌کند.جعفری افزود:تمام مطالبات هزینه 
شده موسسات درمانی که نسخه‌نویسی الکترونیکی صادر می‌کنند 
آخر هر‌ماه واریز می‌شود و اداره کل بیمه سلامت هیچ بدهی به 
داروخانه‌ها ،مطلب‌ها و مراکز پاراکلینیکی ندارد.او گفت:در استان 
کرمان از اول اردیبهشت تولید دفترچه‌ها‌ی بیمه متوقف شده و 
همه موسسات درمانی مجهز به سامانه الکترونیک شده که هنگام 
تجویز دارو و خدمات نیازی به کاغذ و دفترچه بیمه نباشد.جعفری 
افزود:هم اکنون از ۴هزار نسخه دراستان کرمان ۴۰۰نسخه‌دستی 
است که باید تا آخر خرداد ۴۰۰نسخه دستی نیز صفر و الکترونیکی 

شوند.
جعفری همچنین گفت: از پزشکانی که مطب ندارند، اما نسخه 
می‌نویسند و کار پزشکی انجام می‌دهند دعوت کرد تا برای 
نسخه نویسی الکترونیکی برای دریافت کد رهگیری اقدام 

کنند.

رئیس اداره روابط عمومی اداره کل راهداری 
کرمان از انجام بیش از ۸ هزارو ۵۰۰ مورد فعالیت 
ارتباطی، اطلاع رسانی و تبلیغی در حوزه راهداری 

خبرداد.
محمد زنگی آبادی از انجام بیش از ۸ هزارو ۵۰۰ مورد فعالیت 
ارتباطی، اطلاع رسانی و تبلیغی در حوزه راهداری و بخش حمل 

و نقل جاده‌ای استان طی پارسال خبرداد.
او با بیان اینکه طی پارسال ۵۳۸ مورد عکس نوشته و طراحی 
اینفوگرافی‌های مرتبط با عملکرد راهداران و شاغلان حمل و 
نقل جاده‌ای تولید و در فضای مجازی استان و کشور انتشار یافته 
است،افزود:حدود ۱۵۰مورد مصاحبه خبری با مدیر‌کل، معاونین 
و کارشناسان این اداره کل تهیه و برای رسانه ملی، جراید استانی 
و سراسری و کانال‌های عمومی فضای مجازی ارسال شده است.

زنگی آبادی تصریح کرد:به منظور ایجاد ارتباط بیشتر با صدا 
و سیمای مرکز استان و بهره‌گیری از امکانات رسانه ملی برای 
اطلاع‌رسانی مردمی،به ویژه ارتقاء فرهنگ ترافیک و به حداقل 
رساندن سوانح و تلفات جاده‌ای برنامه تلویزیونی سیمای راهبران 
و همچنین برنامه رادیویی صدای راهبران در قالب قرارداد‌هایی از 
زمستان پارسال آغاز شده که در این خصوص تعداد ۲۰ قسمت از 
سیمای راهبران و حدود ۱۵ قسمت از برنامه صدای راهبران تولید 

شده که در حال پخش هستند.
رئیس اداره روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل ونقل 
جاده‌ای استان کرمان افزود:طی پارسال قریب ۶ هزار گزارش 
و خبر تصویری ویژه فضای مجازی منتشر شده که از این تعداد 
حدود ۴۰۰خبر کوتاه و بلند برای جراید و خبرگزاری‌ها ارسال 

شده است.
او با بیان اینکه در سال ۹۹ حدود ۲۵ کلیپ تصویری و 
موشن‌گرافی در روابط عمومی این اداره کل تولید شده است 
افزود: بیش از ۹۰۰ پیام فرهنگی که عمدتا پیام‌های مرتبط با 
ایمنی حمل و نقل، ارتقاء فرهنگ رانندگی و پیام‌های ملی و 
مذهبی بوده‌اند در فضای مجازی منتشر شده و حدود ۴۲۰ مورد 
بازدید و ثبت تصویری فعالیت‌های حوزه راهداری مانند انجام 
عملیات روکش آسفالت، تعریض محورها، ترانشه‌برداری، رفع 
نقاط حادثه خیز، خط کشی و نصب علایم، و… از دیگر فعالیت‌های 

شاخص روابط عمومی اداره کل بوده اند.

مدیر روابط عمومی شرکت توزیع برق شمال استان 
کرمان گفت: پیک بار مصرف برق در این استان از 
اول خرداد شروع شده و تا نیمه شهریور‌ماه ادامه 
دارد و نیاز است،مردم برای گذر از پیک‌بار مصرف برق همکاری 
کنند.امیر جهانشاهی افزود: پیک بار مصرف برق استان مربوط به 
ساعت ۱۳ تا ۱۶ و ۲۰ تا ۲۳ است که با اجرای طرح پیک سایی با 
همکاری خانه‌ها،سازمان‌ها، موتور پمپ‌های کشاورزی و صنایع 
استان قابل مدیریت است.مدیر روابط عمومی شرکت توزیع برق 
شمال استان کرمان بیان کرد:افزایش جمعیت و تغییر سلیقه در 
تبدیل کولرهای آبی به گازی و تغییر سطوح رفاه اجتماعی در 

طول زمان‌،به این افزایش مصرف برق دامن زده است.
او اظهار داشت:عمدتا در فصل تابستان،شرکت‌های مدیریت تولید 
برق )نیروگاه‌ها(،برق منطقه‌ای و توزیع نیروی برق استان‌ها بویژه 
مناطق گرمسیری که اغلب تابستان‌های بالای۴۰درجه دارند به 
دلیل مصرف بالای برق،با پدیده‌ای به نام پیک بار مواجه هستند.

او با بیان اینکه شبکه برق استان یکی از پایدارترین شبکه‌های برق 
کشور است افزود:طرح کاهش یا قطع بار برنامه‌ریزی ‌شده،استفاده 
از مولد اضطراری،طرح ذخیره عملیاتی صنایع و جابجایی ساعات 
پیک‌بار در تابستان از جمله طرح‌هایی بود که سال گذشته در 
استان اجرا شد.او افزود:اعمال خاموشی با اعلام لحظه به لحظه 
مرکز دیسپاچینگ ملی جهت مدیریت برق کل کشور و در نظر 
گرفتن سهمیه کاهش برق در شهرستان‌های شمال استان کرمان 
است که همزمان با پیک بار کشور در سال۱۴۰۰با همکاری 
مشترکین کشاورزی،صنایع و کارخانجات باید به سطح قابل 
پذیرش شبکه برق کشور برسد.جهانشاهی با اشاره به اهمیت 
صرفه جویی مصرف برق تصریح کرد:امیدواریم با همکاری مردم 
و صنایع با اجرای طرح‌های پیک‌سایی در تابستان این مهم محقق 
شود.او گفت:تنظیم دمای کولر گازی بر روی عدد ۲۴به جای 
۱۸یکی از راهکارهایی است که علاوه بر صرفه‌جویی در مصرف 
برق به مدیریت هزینه خانوار هم کمک می‌کند.امیر جهانشاهی 
با تاکید بر رعایت الگوی مصرف در پیک بار تابستان از مشترکین 
خواست تا با نصب سایه روی کولر و علاوه بر تنظیم دما بر روی 
دمای آسایش،‌همچنین سرویس منظم و دوره‌ای کولر نیز به 

کاهش مصرف برق و صرفه‌جویی در هزینه‌ها منجر می‌شود.

شاخص فرابورس نیز بیش از ۲۷ واحد کاهش داشت و بر روی کانال ۱۷ هزار و ۴۷۶ واحد 
ثابت ماند. همچنین در این بازار یک میلیارد و ۴۴۶ هزار برگه سهم به ارزش ۳۳ هزار و ۱۳۴  

میلیارد ریال دادوستد شد.
دیروز نماد پلیمر آریاساسول)آریا(، پتروشیمی تندگویان )شگویا(، پتروشیمی زاگرس 
)زاگرس(، سهامی ذوب‌آهن اصفهان )ذوب(، سرمایه گذاری مس سرچشمه )سرچشمه(، 
مدیریت سرمایه گذاری کوثر بهمن )وکبهمن( و زغال سنگ پرورده طبس )کزغال( تاثیر 

مثبت بر شاخص این بازار داشتند.
در مقابل زرین معدن آسیا )فرزین(، پتروشیمی مارون )مارون(، شرکت سرمایه 
گذاری صبا تامین )صبا(، صنایع ماشین های اداری ایران )مادیرا(، پالایش نفت 
لاوان )شاوان(، بیمه پاسارگاد )بپاس(، بیمه سامان )بساما(، توسعه و عمران 
استان کرمان )کرمان( و کشتیرانی دریای خزر )حخزر( تاثیر منفی بر شاخص 

بورس داشتند. فرا

آخرین وضعیت شاخص فرابورس
قیمت هر قطعه سکه تمام بهار آزادی طرح جدید دوشنبه  در بازار تهران با افزایش مس سرچشمه در میان مثبت‌های فرابورس

۱۳۰ هزار تومانی نسبت به روز کاری گذشته به رقم ۱۰ میلیون و ۲۰۰ هزار تومان 
رسید.

به گزارش ایرنا، در ساعت ۱۳ امروز، ارزش هر قطعه سکه تمام بهار آزادی طرح جدید 
با  افزایش ۱۳۰ هزار تومانی نسبت به روز یکشنبه به رقم ۱۰ میلیون و ۲۰۰ هزار 
تومان رسید و سکه تمام بهار آزادی طرح قدیم نیز ۱۰ میلیون و ۱۵۰ هزار تومان 

معامله شد.
همچنین دیروز نیم‌سکه بهار آزادی پنج میلیون و ۹۰۰ هزار تومان، ربع سکه سه 
میلیون و۸۰۰ تومان و سکه یک گرمی هم ۲ میلیون و ۳۰۰ هزار تومان قیمت خورد.

علاوه بر این، در بازار طلا نیز نرخ هر گرم طای ۱۸ عیار به یک میلیون و ۳۸ هزار 
تومان رسید.

قیمت مثقال طلا نیز چهار میلیون و ۵۰۰ هزار تومان شد.
همچنین هر اونس جهانی طلا نیز امروز ی‌کهزار و ۸۸۰ دلار و ۱۹ سنت فروخته شد.

قیمت سکه افزایش یافت

نرخ دلار در صرافی‌های بانکی دوشنبه، سوم خرداد ماه با ۸۳ تومان افزایش نسبت به روز کاری گذشته 
به رقم ۲۲ هزار و ۴۷۷ تومان رسید.

به گزارش خبرنگار اقتصادی ایرنا، قیمت فروش یورو نیز در ساعت ۱۳ دیروز با ۳۳ تومان افزایش نسبت 
به روز کاری گذشته به رقم ۲۷ هزار و ۴۵۴ تومان رسید.

روز گذشته  قیمت خرید هر دلار ۲۲  هزار و۳۲ تومان و نرخ خرید هر یورو نیز ۲۶ هزار و ۹۱۱ تومان بود.
علاوه بر این، نرخ خرید دلار در بازار متشکل ارزی ۲۲ هزار و ۴۶۹ تومان و نرخ فروش آن ۲۲ هزار و ۲۴۷ 

تومان اعلام شد.  
همچنین نرخ خرید یورو در این بازار ۲۷ هزار و ۴۲۱ تومان و نرخ فروش آن نیز ۲۷ هزار و ۱۵۰ تومان 

اعلام شد.
در سامانه سنا نیز دلار ۲۲ هزار و ۱۷۶ تومان و یورو ۲۷ هزار و ۱۰ تومان قیمت خورده است. همچنین 
در سامانه نیما در معاملات دیروز حواله یورو به قیمت ۲۵ هزار و ۷۳ تومان فروخته و حواله دلار به قیمت 

۲۰ هزار و ۵۸۵ تومان معامله شد.

نوسان قیمت دلار 
در کانال ۲۲ هزار تومانی

انجام بیش از ۸ هزار فعالیت ارتباطی 
و تبلیغی راهداری در کرمان

اطلاع از خاموشی‌ها با »برق من«
کاهش هزینه برق با بهینه‌سازی 

مصرف انرژی

خبر

خبر

خبراخبار شرکت هاخبر

بیشترین تعداد اقدام به زمین‌خواری به 
ترتیب در استان فارس با ۶۴ مورد، ایرانشهر 
با ۴۰ مورد و تهران با ۳۴ مورد بوده است. طی 
ماه گذشته نیز در استانهای فارس و ایرانشهر 
به ترتیب ۴۵ و ۴۰ مورد رفع تصرف انجام 
شده بود که رتبه های اول و سوم را در اختیار 
داشتند. جنوب کرمان هم با ۴۲ مورد در 

جایگاه دوم قرار داشت. 
با توجه به ۳۴۱ مورد رفع تصرف از زمینهای 
دولتی، موارد اقدام برای زمین‌خواری در 
اردیبهشت ماه نسبت به ماه قبل ۳۱ درصد 
کمتر شده اما مساحت آن کاهش چندانی 
نداشته است؛ استانهای خشک و کویری هم 
رتبه‌های اول زمین‌خواری را در اختیار دارند.

اردیبهشت ماه امسال ۳۴۱ مورد تعرض به 
زمینهای دولتی به مساحت ۲۰۲ هکتار در 
سراسر کشور صورت گرفت که همگی به رفع 
تصرف منتهی شده است. جمع اجرای احکام 
نیز ۶۰ مورد به مساحت ۶۸ هکتار و ارزش 

بیش از ۲ هزار میلیارد تومان بود.
این در حالی است که فروردین ماه تعداد 
موارد تصرف ۴۹۸ مورد و مساحت آن ۲۱۳ 
هکتار بود. جمع اجرای احکام نیز ۳۴ مورد 
به مساحت بیش از ۱۳ هکتار و ارزش بیش 
از ۳۳۹ میلیارد تومان اعلام شد. آمار و ارقام 
از کاهش ۳۱ درصدی موارد اقدام به زمین 
خواری و کاهش ۵ درصدی مساحت آن در 
یک ماه اخیر حکایت دارد. فروردین ماه به 
دلیل تعطیلات نوروزی معمولا تعداد موارد 

زمین‌خواری افزایش پیدا می‌کند.
آنطور که جواد خردمند ـ فرمانده یگان 
حفاظت سازمان ملی زمین و مسکن ـ اعلام 
کرده، اردیبهشت امسال بهترین عملکرد 
در رفع تصرف مربوط به استانهای فارس، 
ایرانشهر و تهران بوده و بهترین عملکرد در 
اجرای احکام را استانهای اردبیل، تهران و 
اصفهان به خود اختصاص دادند. وی میزان 
دریافت گزارش مردمی از تصرفات را ۴۵۸ 

مورد عنوان کرد.
بالاترین تعداد زمین‌خواری در 

استانهای خشک و کویری
طبق آمارهایی که خردمند اعلام کرده، 
بیشترین تعداد اقدام به زمین‌خواری به 
ترتیب در استان فارس با ۶۴ مورد، ایرانشهر 
با ۴۰ مورد و تهران با ۳۴ مورد بوده است. 
طی ماه گذشته نیز در استانهای فارس و 
ایرانشهر به ترتیب ۴۵ و ۴۰ مورد رفع تصرف 
انجام شده بود که رتبه های اول و سوم را در 
اختیار داشتند. جنوب کرمان هم با ۴۲ مورد 
در جایگاه دوم قرار داشت. این نشان می‌دهد 
استانهای خشک و کویری به کانون توجه 
زمین‌خواران تبدیل شده است. در حالی 
که اردیبهشت امسال در استانهای گیلان و 
مازندران هرکدام ۲ مورد رفع تعرض صورت 

گرفت.

شاخص کل در بازار بورس )دوشنبه، 
سوم خرداد ماه( ۱۲ هزار و ۱۸۹ واحد 
افت داشت که در نهایت این شاخص به 
رقم یک میلیون و ۹۵ هزار واحد رسید.به 
گزارش ایرنا، برپایه معاملات دیروز  بیش 
از چهار میلیارد و ۳۲ میلیون سهم، حق 
تقدم و اوراق بهادار به ارزش ۲۸ هزار و 
۲۳۵  میلیارد ریال داد و ستد شد.همچنین 
شاخص کل )هم‌وزن( با چهار هزار و ۹۹۹ 
واحد کاهش به ۳۸۳ هزار و ۲۱۷ واحد 
و شاخص قیمت )هم‌وزن( با سه هزار 
و ۲۳۲ واحد افت به ۲۴۷ هزار و ۷۶۸ 
واحد رسید.شاخص بازار اول ۱۲ هزار و 
۷۹۹ واحد و شاخص بازار دوم ۱۱ هزار 
و ۲۸۴  واحد کاهش داشتند.علاوه بر 
این در بین همه نمادها، نماد پالایش 
واحد،   ۴۶۵ با  )شتران(  تهران  نفت 
شرکت سرمایه گذاری غدیر )وغدیر( با 
۲۸۶ واحد، معدنی و صنعتی چادرملو 
)کچاد( با ۱۳۷ واحد، فولاد خوزستان 
)فخوز( با ۱۳۶ واحد، فرآوری معدنی 
اپال کانی پارس )اپال( با ۱۲۹ واحد، 
پالایش نفت اصفهان )شپنا( با ۷۵ واحد، 
پتروشیمی غدیر )شغدیر( با ۷۴ واحد، 
سرمایه گذاری گروه توسعه ملی )وبانک( 
با ۴۷ واحد و شرکت سرمایه گذاری تامین 
اجتماعی )شستا( با ۳۵ واحد تاثیر مثبت 
بر شاخص بورس داشتند.در مقابل بانک 
ملت )وبملت( با پنج هزار و ۱۰۸ واحد، 
بانک تجارت )وتجارت( با ۵۵۶ واحد، 
گسترش نفت و گاز پارسیان )پارسان( 
با ۵۰۳ واحد، بانک صادرات )وبصادر( 
با ۳۷۹ واحد، گروه مپنا )رمپنا( با ۳۶۷ 
واحد، سایپا )خساپا( با ۳۶۴ واحد، صنایع 
پتروشیمی خلیج فارس )فارس( با ۳۵۶ 
واحد، ملی صنایع مس ایران )فملی( با 
۳۴۷ واحد، کشتیرانی جمهوری اسلامی 
ایران )حکشتی( با ۳۴۲ واحد، شرکت 
ارتباطات سیار ایران )همراه( با ۲۹۵ واحد 
و ایران خودرو )خودرو( با ۲۹۲ واحد  تاثیر 

منفی را بر شاخص بورس داشتند.

رییس کمیسیون معدن و صنایع معدنی اتاق بازرگانی ایران در گفت‌و‌گویی 
عنوان کرد: سال ها کنسانتره، گندله و حتی سنگ آهن در داخل کشور 
با نصف قیمت جهانی در کشور در حال معامله بودند که در نهایت سبب 
ایجاد رانت در بخش هایی از زنجیره فولاد شد.شکوری با بیان اینکه دولت 
همواره مصمم به قیمت گذاری دستوری بود و به هیچ عنوان با وجود 
واکنش و مخالفت های صورت گرفته از سوی فعالان بازار از این تصمیم 
خود عقب نشینی نمی کرد، گفت: خوشبختانه اخیرا تصمیمی در راستای 
استفاده از مکانیسم بورس کالا اتخاذ شده تا عرضه و تقاضا تعیین کننده 
نرخ محصولات زنجیره فولاد باشد؛ این به معنای نگاه یکسان به کل 
زنجیره است.او عرضه محصولات معدنی در بورس کالا را اقدام مثبت 
دانست و گفت: اخیرا مشاهده می شود دولت که کنسانتره را ۱۶ درصد 
شمش فولاد تعیین کرده بود با تغییر همراه شده است و اکنون به بالای ۲۰ 
رسیده است، این اتفاق بدین معناست که قیمت ها با عرضه محصولات 
در بورس کالا در حال نزدیک شدن به واقعیت هستند.رییس کمیسیون 
معدن و صنایع معدنی اتاق بازرگانی ایران با تاکید بر اینکه تاکنون اجحاف 
های زیادی در حق معدن و محصولات معدنی کشور صورت گرفته است، 
گفت: متاسفانه در بلندمدت اجحاف های انجام شده به کل زنجیره فولاد 
می رسد و باید با اتخاذ برنامه و نگاه بلندمدت در کل زنجیره، به تعادل و 
متوازن سازی تولیدات این بخش بپردازیم.شکوری با اشاره به اینکه اعداد 
و ارقام نشان دهنده آن است که ۸۴ درصد از میزان سرمایه گذاری در 
حوزه معدن و صنایع معدنی کاهش پیدا کرده است، خاطرنشان کرد: 
البته اتفاق خوشایندی که می تواند امیدواری در زنجیره فولاد را بالا ببرد، 
عرضه محصولات معدنی در بورس کالاست که سبب می شود انگیزه برای 
سرمایه گذاری در ابتدای زنجیره فولاد بیشتر شده و در آینده هم فولادی 

ها از این اقدام منتفع خواهند شد.

معدنی‌ها می‌توانند 
به لیدر بازار سهام تبدیل شود

کاهش موارد زمین خواری 
در اردیبهشت 

بالاترین زمین‌خواری 
در استانهای کویری

افت ۱۲ هزار واحدی شاخص بورس

 مس ایران در میان 
منفی‌های بازار

این مجمع با حضور بیش از 85 درصد از سهامداران روز یکشنبه 
2 خرداد ماه سال 1400 در محل سالن آمفی تئاتر میدکو در تهران 
برگزار شد .همچنین به جهت رعایت پروتکل های بهداشتی در 
خصوص بیماری کرونا و در راستای اجرای نامه شماره 31/104  به 
تاریخ  20/12/1398 ستاد ملی مبارزه با کرونا و مصوبه مدیریت 
محترم نظارت بر ناشران بورس و اوراق بهادار مجمع عمومی عادی 
سالیانه و مجمع عمومی فوق العاده میدکو به صورت زنده بر بستر شبکه 
اینترنت پخش شد.در این جلسه پس از نمایش فیلم از اقدامات انجام 
شده در سال گذشته و همچنین ارائه گزارش عملکرد سال 99 میدکو 
توسط جناب آقای دکتر سبزواری مدیر محترم برنامه ریزی، توسعه و 
تکنولوژی میدکو، قرائت گزارش حسابرس و بازرس قانونی، صورت های 
مالی شرکت برای سال منتهی به 29/12/1399به تصویب رسید .دکتر 
سبزواری در گزارش خود به میزان استخراج مواد معدنی و تولیدات 
میدکو در سال گذشته اشاره فرموده و گفت: به‌تازگی پروژه شرکت فولاد 
زرند ایرانیان به بهره برداری رسیده و نخستین شمش فولاد این شرکت 
تولید شده است.وی ادامه داد: شرکت میدکو در سال گذشته در رتبه 
43 بین 100 شرکت برتر ایران قرار گرفت و توانست عنوان صادرکننده 
برتر را از آن خود کند.به گفته  دکتر سبزواری، جمع درآمد میدکو در 
سال گذشته به 14 هزار و 149 میلیارد تومان رسید که 2 هزار و 194 
میلیارد تومان آن سود خالص و ی‌کهزار و 739 میلیارد تومان آن سود 
قابل تقسیم بود.سود قابل تقسیم شرکت یک هزار و 739 میلیارد تومان 
یا 384 ریال به ازای هر سهم بود که تخصیص سود به میزان ی‌کهزار 
و 482 میلیارد تومان یا 328 ریال به ازای هر سهم در نظر گرفته شد. 
سود تقسیم نشده در افزایش سرمایه شرکت از 45 هزار میلیارد ریال به 

60 هزار میلیارد ریال لحاظ خواهد شد.

هم‌زمان با دوم خردادماه، آخرین روز از هفته روابط عمومی سال ۱۴۰۰، برگزیدگان 
نخستین جشنواره نگارش »چراغ روشن رابطه« معرفی شدند.به گزارش 
روابط عمومی مجتمع مس سرچشمه رفسنجان، پس از انجام بررسی اولیه و 
داوری نهایی این جشنواره که ویژه کارکنان روابط عمومی‌های استان کرمان 
برگزار شد، از میان آثارِ راه‌یافته به مرحله نهایی، با توجه به نزدیکی امتیازات 
کسب‌شده و تنوع در موضوع و قالب آثار، جمعاً ۱۵ نوشته به‌عنوان آثار برترِ 
 شایسته تقدیر نخستین جشنواره نگارش »چراغ روشن رابطه« انتخاب شدند.
براساس این گزارش، اسامی ۱۵ نویسنده آثار برتر جشنواره )بدون رتبه‌بندی( به 

شرح زیر است:-عباس بلوردی )روابط‌عمومی شرکت سنگ‌آهن گهرزمین(
-مصطفی الله‌یاری )روابط‌عمومی اداره آموزش‌وپرورش رفسنجان(

-زین‌الدین سنجری‌نژاد )روابط‌عمومی فرمانداری رودبار جنوب(
-سپیده سلیمانی )روابط‌عمومی استانداری کرمان(

-امین بهرامی )روابط‌عمومی فرمانداری بم(
-مهسا علی‌بیگی )روابط‌عمومی مجتمع مس سرچشمه(
-وحید بهشتی‌پور )روابط‌عمومی مجتمع مس شهربابک(

-علی ترک‌آبادی )روابط‌عمومی اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی رفسنجان(
-سعید قرایی )روابط‌عمومی باشگاه صنعت مس کرمان(

- محمدرضا احمدی )روابط‌عمومی سازمان فرهنگی اجتماعی شهرداری کرمان(
-فاطمه آرا )روابط‌عمومی شورای اسلامی شهر کرمان(

- محمدعلی جمشیدی )روابط عمومی اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی 
کرمان(

-محمدجواد شهبا )روابط عمومی شرکت سنگ‌آهن گهرزمین(
-بهاره احمدی )روابط‌عمومی اداره‌کل آموزش‌وپرورش استان کرمان(

 -فهیمه جنگجوی )روابط‌عمومی ستاد دانشگاه پیام نور کرمان(
گفتنی است؛ آیین اختتامیه و اهدای هدایای نخستین جشنواره نگارش »چراغ 
روشن رابطه«، با همکاری روابط عمومی استانداری کرمان و روابط عمومی مجتمع 
مس سرچشمه رفسنجان، به‌زودی برگزار می‌شود. همچنین، کتاب مجموعه آثار 

برتر این جشنواره نیز تدوین و منتشر خواهد شد.

با حضور بیش از 85 درصد سهامداران

مجمع عمومی عادی سالیانه
 میدکو   برگزار شد

هم‌زمان با پایان هفته روابط عمومی؛
برگزیدگان نخستین جشنواره نگارشِ »چراغ روشن رابطه« 

 معرفی شدند

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهداد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
تعیین  قانون  اول موضوع  1399/12/19 هیات  رای شماره 139960319005001033 مورخ  برابر   
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک شهداد تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی آقای مرتضی غلامحسین زاده سیرچی  فرزند 
احمد  بشماره شناسنامه 9686 صادره از کرمان در ششدانگ یکبابخانه به مساحت 130 مترمربع 
پلاک 1603 فرعی مفروز و مجزی از 404 فرعی 47 – اصلی واقع در بخش 26 کرمان به آدرس 
صادقی  یحیی  میرزا  آقای  رسمی  مالک  از  خریداری   6 ولیعصرنبش کوچه  خیابان   - سیرچ 
محرزگردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
اعتراض طبق مقررات سند  انقضای مدت مذکور و عدم وصول  بدیهی است در صورت  نمایند. 

مالکیت صادر خواهد شد. م الف 182
 تاریخ انتشار نوبت اول : 1400/02/21- تاریخ انتشار نوبت دوم : 1400/03/04

ابراهیم سعیدی – رئیس ثبت اسناد و املاک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک زرند

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی

اگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۳۹۹۶۰۳۱۹۰۰۸۰۰۲۸۳۰ هیات دوم‌ موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زرند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی زارعی 
جالل آبادی فرزند حسن به شماره شناسنامه ۴۵ صادره از  زرند در یک باب خانه به 
مساحت ۲۰۸ مترمربع مفروز و مجزی شده از پالک ۱۰ فرعی از ۵۰۶۸ اصلی واقع در زرند 
شهرک امام سجاد ع خریداری از مالک رسمی آقای حمید عرب نصرت آبادی  محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطالع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م/الف ۵۲
تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۰/۲/۲۱-  تاریخ انتشار نوبت دوم:‌ ۱۴۰۰/۳/۴

حسین توحیدی نیا_ رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان زرند

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک زرند

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
رسمی سند 

اگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی برابر آرای شماره ۱۴۰۰۶۰۳۱۹۰۰۸۰۰۰۱۴۳هیات دوم‌ موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک زرند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حجت دباغی زرندی 
فرزند محمدمهدی به شماره شناسنامه ۲ صادره از زرند در یک باب مغازه مشتمل بر طبقه 
فوقانی به مساحت ۶۱.۸۲ مترمربع از پالک ۶۳۱۷ اصلی واقع در زرند خیابان فردوس بین 
کوچه ۱۳ و ۱۵ خریداری از مالک رسمی آقای اسداله تجدد محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطالع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد. م/الف ۴۷
تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۰/۲/۲۱-  تاریخ انتشار نوبت دوم:‌ ۱۴۰۰/۳/۴

حسین توحیدی نیا_ رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان زرند

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک جیرفت 

ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات 
نامه  13آئین  ماده  و  قانون  ماده3  موضوع  رسمی-آگهی  سند  فاقد 
برابررای  رسمی  فاقدسند  ساختمانهای  و  واراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون 
شماره1399603190140006583-99/12/20هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقردرواحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت  
بشماره شناسنامه  عباس  فرزند  علی شهدادی   اقای  متقاضی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات 
232صادره ازجیرفت در ششدانگ یک باب خانه  به مساحت 375متر مربع پلاک - فرعی 
از556- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 22فرعی از 556 -اصلی قطعه 5 واقع دراراضی 
پیره زارچ ساردوئیه جیرفت  بخش 34 کرمان خریداری از مالک رسمی آقای محمود امیری 
گور محرزگردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15روزآگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشاراولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکوروعدم وصول اعتراض طبق 

مقررا ت سند مالکیت صادر خواهدشد ./م الف:95
تاریخ انتشار نوبت اول:1400/02/21– تاریخ انتشارنوبت دوم :1400/03/04

جواد فاریابی  - رئیس ثبت اسناد املاک 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر آرا صادره هیات حل اختالف موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان زرند 
تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است.لذا مشخصات متقاضیان و املاک 
مورد تقاضا بشرح زیر به منظور اطالع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روزآگهی می شود در 
صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم 

نماید. تقدیم 
املاک واقع در بخش ۱۳ کرمان شهرستان زرند

۱.آقای سیدعبدالرضا مصطفوی فرزند محمود بشماره شناسنامه ۴۶ صادره از زرند در سه دانگ 
مشاع از ششدانگ خانه به مساحت ۴۰۸.۵۵ مترمربع از پلاک ۲۳۸۹ اصلی واقع در زرند بلوار 

ابوذر کوچه ۱۰ خریداری از مالک رسمی آقای علی سلطان زاده بهاءآبادی.
۲. خانم حکیمه پوررشیدی فرزند محمد بشماره شناسنامه ۲۱۱ صادره از زرند در سه 
دانگ مشاع از ششدانگ خانه به مساحت ۴۰۸.۵۵ مترمربع از پالک ۲۳۸۹ اصلی 
واقع در زرند بلوار ابوذر کوچه ۱۰ خریداری از مالک رسمی آقای علی سلطان زاده 

بهاءآبادی. م الف ۸۱
تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۰/۳/۴-تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۰/۳/۱۸

حسین توحیدی نیا -رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان زرند

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک زرند

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی

اگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۰۶۰۳۱۹۰۰۸۰۰۰۲۶۲ هیات دوم‌ موضوع 
فاقد سند رسمی مستقر در  اراضی و ساختمان های  ثبتی  تعیین تکلیف وضعیت  قانون 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زرند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسین ملکی 
زارکوئی فرزند عباس به شماره شناسنامه ۳۰۸۰۰۱۴۵۲۹ صادره از  زرند در یک باب خانه به 
مساحت ۲۰۰ مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۸ فرعی از ۵۰۶۸ اصلی واقع در زرند 
شهرک امام سجاد ع خریداری از مالک رسمی آقای محمود محمدی محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. م/الف ۵۳
تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۰/۲/۲۱

 تاریخ انتشار نوبت دوم:‌ ۱۴۰۰/۳/۴
حسین توحیدی نیا_ رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان زرند

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر آرا صادره هیات حل اختلاف موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان زرند تصرفات مالکانه و 
بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است.لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا بشرح زیر به منظور 
اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روزآگهی می شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض دادخواست 

خود را به مرجع قضایی تقدیم تقدیم نماید.
املاک واقع در بخش ۱۳ کرمان شهرستان زرند

۱. موقوفه مریم خانم به تولیت حسین متصدی زاده زرندی به شناسه ملی ۱۴۰۰۰۵۰۳۲۴۰ در ششدانگ 
زمین وقفی به مساحت ۲۸۳.۳۵ مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۴۰ فرعی از ۲۳۶۸ اصلی واقع 

در زرند خیابان علامه.
۲. خانم زهرا سلطانی اکبرآبادی فرزند محمد بشماره شناسنامه ۸ صادره از  زرند در یک باب خانه به 
مساحت ۲۸۲ مترمربع از پلاک ۶۵۹۷ اصلی واقع در زرند خیابان فردوس کوچه ۳۸خریداری از مالک 

رسمی آقای تقی ایرانمنش.
خانم فاطمه عرب نژاد خانوکی فرزند عبدالحسین بشماره شناسنامه ۱۱ صادره از زرند در یک باب خانه به 
مساحت ۵۶۳.۳ مترمربع از پلاک ۷۵۶۱ اصلی واقع در زرند خیابان شهید یزدانی خریداری از مالک رسمی 

آقای غلامعباس نظریان.  م الف ۵۴
تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۰/۲/۲۱- تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۰/۳/۴

حسین توحیدی نیا - رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان زرند

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک جیرفت 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

آگهی موضوع ماده3 قانون و ماده 13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی 
برابررای شماره139960319014006587-13912/23هیات  و ساختمانهای فاقدسند رسمی 
رسمی  فاقد سند  و ساختمانهای  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  دوم 
متقاضی خانم  بلامعارض  مالکانه  تصرفات  ثبت ملک جیرفت   ثبتی حوزه  مستقردرواحد 
اسماء خالقی بیدرانی   فرزند یداله بشماره شناسنامه 380صادره ازبم در ششدانگ یک 
باب خانه  به مساحت 894.68متر مربع پلاک - فرعی از573- اصلی مفروز و مجزی 
خضری  بنگاه  دربلوارهلیل کوچه  واقع  دو  قطعه  573-اصلی  از  فرعی   - پلاک  از  شده 
اراضی میانجاویه جیرفت  بخش 45 کرمان خریداری از مالک رسمی آقای یوسف رشیدی  
15روزآگهی می  فاصله  به  نوبت  اطلاع عموم مراتب دردو  به منظور  محرزگردیده است.لذا 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشاراولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود را به 
وصول  مذکوروعدم  مدت  انقضای  صورت  در  است  بدیهی   . نمایند  تقدیم  قضایی  مراجع 

اعتراض طبق مقررا ت سند مالکیت صادر خواهدشد ./م الف:96
تاریخ انتشار نوبت اول:1400/02/21– تاریخ انتشارنوبت دوم :1400/03/04

جواد فاریابی  - رئیس ثبت اسناد املاک 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک گلباف 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی

اگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی برابر رای شماره  139960319062000891 هیات اول موضوع 
در  رسمی مستقر  فاقد سند  های  و ساختمان  اراضی  ثبتی  تکلیف وضعیت  تعیین  قانون 
محمدعلی  آقای  متقاضی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات  ملک گلباف  ثبت  حوزه  ثبتی  واحد 
ششدانگ  در  گلباف  از  صادره   266 شناسنامه  بشماره  اکبر  فرزند  گوکی   امیرمجاهدی 
یکباب خانه مشتمل بر باغ به مساحت 2087.70 متر مربع پلاک 1452-  اصلی واقع در 
مرتضی  رسمی  مالک  از  مهرابی کوچه شهید کاظمی  خریداری  محله  امام  خیابان  گلباف 
امیرمجاهدی گوکی و فاطمه امیر مجاهدی گوکی  محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
بدیهی  نمایند.  تقدیم  قضایی  مراجع  به  را  خود  دادخواست  اعتراض،  تسلیم  تاریخ  از  ماه 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. م/الف 167
تاریخ انتشار نوبت اول:1400/02/20-  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/03/04

محمد مقصودی_ رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان گلباف

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک گلباف 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی

اراضی  و  ثبتی  تکلیف وضعیت  تعیین  قانون  نامه  آئین   ۱۳ ماده  و   ۳ ماده  موضوع  اگهی 
اول  رای شماره  139960319062000889  هیات  برابر  فاقد سند رسمی  و ساختمان های 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گلباف تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم زیبنب باقری 
گوکی  فرزند غلامعباس بشماره شناسنامه 991 صادره از کرمان در ششدانگ یکباب خانه به 
مساحت 653.5 متر مربع پلاک یکفرعی از  2066-  اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 
2066 - اصلی واقع در گلباف خیابان جمهوری کوچه شماره 5 خریداری از مالک رسمی آقای 
علی صابری گوکی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م/الف 178
تاریخ انتشار نوبت اول:1400/02/20

 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/03/04
محمد مقصودی_ رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان گلباف

 مالچ‌پاشی ۱۱هزار هکتار از اراضی بیابانی کرمان

فعالیت باغ هنر بم در چهار شاخه هنرهای سینما، نمایشی، تجسمی و سنتی

سهامداران وارد حاشیه‌های بازار سهام نشوند

 

مهدی رجبی‌ زاده، مدیر‌کل منابع طبیعی 
و آبخیزداری شمال استان کرمان در 
خصوص گرد و غبار و مشکلات ناشی از 
۳۲میلیون هکتاربیابان‌های  آن گفت: از
کشور تقریبا۷ و هفت دهم میلیون هکتار 
که معادل ۲۵درصد از مساحت بیابان‌های 
کشور می‌باشد در استان کرمان قرار دارد و 
۴میلیون هکتار کویر لوت به طول تقریبی 
۵۰۰کیلومتر هم‌مرز استان کرمان است.
او با اشاره به اینکه ما در یک اقلیم خشک 
که تحت تاثیر بیابان است قرار داریم 
تصریح کرد: از ۱۶ شهرستان که در شمال 
استان است ۱۳شهرستان بیابانی یا در 

معرض بیابانی شدن قرار دارد.
رجبی‌ زاده با‌ اشاره به اینکه ۴ شهرستان 
شرقی استان دارای مساحت ۲میلیون و 
۳۰۰هزار هکتار می‌ باشد که از‌ این میزان 
یک میلیون و ۲۰۰هزار‌ هکتار عرصه‌ های 
بیابانی است و تقریبا ۵۰درصد این عرصه‌ 

ها به خودی خود بیابان می‌ باشد گفت: 
ما در جغرافیایی زندگی می‌ کنیم که اقلیم 
آن تحت تاثیر کم بارشی و تاثیرات منفی 
بیابان است. فعالیت‌ های بیابان زدایی از 
دهه ۶۰ شروع شده مردم شهرستان‌ های 
فهرج، نرماشیر، بم، ریگان با فعالیت‌ های 
اداره منابع طبیعی آشنا هستند و اگر این 
فعالیت ها در طول ۴۰سال گذشته نبود 

امکان حیات در آنجا وجود نداشت.
او افزود: ما به دلیل اقلیم شرق استان 
کرمان در ۶ماه اول و دوم سال تحت تاثیر 
باد‌های شمال و جنوب هستیم و تقریبا هر 
۱۲ماه سال این مناطق تحت تاثیر باد‌ها و 

طوفان‌های شن قرار دارند.
رجبی زاده تصریح کرد: درسال ۹۵ طرح 
جامع مقابله با فرسایش بادی در شرق 
 ۵۳۰ استان تهیه گردید و در آن زمان
میلیارد تومان اعتبار نیاز داشت که در یک 
دوره ۵الی ۷ساله امنیت زیستی نسبی را 

ایجاد می کرد.
او افزود: وقتی عوامل خارج از استان مانند 
تفاق  خشک شدن هامون در سیستان ا

می‌افتد و شرق استان کرمان تحت تاثیر 
باد‌های ۱۲۰روزه قرار می‌گیرد، با این 
شرایط نمی‌توان انتظار داشت کل منطقه 

را مدیریت کرد.
رجبی زاده ادامه داد: در ۳ سال گذشته 
۳۵۰میلیارد تومان در استان کرمان صرف 
انجام عملیات‌ های مقابله با بیابان زایی 
شده که ۶۰ درصد آن معادل ۲۰۰میلیارد 
تومان در شرق استان کرمان هزینه شده 

است.
او با اشاره به اینکه در حال حاضر در منطقه 
فهرج عملیات مالچ پاشی انجام می‌شود 
و هرهکتار مالچ پاشی ۱۲۰میلیون تومان 
برای دولت هزینه دارد گفت: پروژه‌ های 
بیولوژیک از جمله نهال کاری نیز در این 
مناطق انجام و در حال اجرا می‌باشد و تا 
کنون بالغ بر ۶هزار هکتار در چند سال اخیر 
نهال کاری انجام شده است که با توجه به 
شرایط اقلیمی منطقه شرایط استقرار نهال‌ 

های کاشته شده با سختی مواجه است.
رجبی زاده گفت: دمای بالای منطقه و وجود 
طوفان‌ های شن باعث از بین رفتن بخشی 

از عرصه‌ های نهال کاری شده می‌شود 
بنابراین ایجاد و استقرار پوشش گیاهی 
مستلزم صرف هزینه و زمان زیاد می‌باشد.

او افزود: دخالت انسان درطبیعت، برداشت 
بی رویه از سطح آب سفره‌های زیرزمینی، 
منحرف کردن مسیر آبراهه ها، تخریب 
طبیعت، چرای غیرمجاز و… عوامل بیابان 
زایی را تشدید می‌ کند و همچنین پایین 
رفتن سطح آب‌ های زیرزمینی از دیگر 
مخاطراتی است که باعث کاهش و نابودی 

پوشش گیاهی می‌شود.
مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری شمال 
استان کرمان با اشاره به اینکه ما باید با 
طبیعت سازگار شویم گفت: ۱۱هزار هکتار 
از بیابان‌ های شرق استان کرمان که کانون‌ 
های اصلی ایجاد گرد و غبار هستند باید 
مالچ پاشی شود و تا کنون طی ۳ سال 
گذشته ۷ هزار هکتار از این مساحت عملیات 
مالچ پاشی انجام شده که امیدواریم با 
اعتباراتی که امسال پیش بینی می‌ شود 
تا پایان سال عملیات مالچ پاشی در سطح 
۱۱ هزار هکتار به صورت کامل انجام شود.

عضو هیات مدیره و مدیرعامل موسسه باغ هنر 
بم گفت: این موسسه در رشته های هنری 
در چهار شاخه اصلی سینما،هنرهای نمایشی، 
تجسمی و سنتی فعالیت دارد و هنرهای خاص 
شهر بم  مانند حصیر بافی، قالی بافی ، سیس 
ــرا  ــد زی ــد ش ــوزش داده خواه ــز آم ــی و… نی باف
ــد و  ــغل و تولی ــاد ش ــه ایج ــه ب ــری و تجرب فراگی

ــی منجر خواهد شد. درآمدزای
ــدازی  ــه راه ان ــوط ب ــه مرب ــی در جلس ــی نعمت عل
ــم گفت: در سال  ــن موسسه در شهرستان ب ای
ــروع  ــل ش ــروژه قب ــن پ ــی ای ــات اجرای ۸۲عملی
شد و تا عملیات اسکلت نیز پیش رفت که 
متاسفانه به دلیل مشکلات مالی متوقف شد .

او افزود: بخش عمده ای از هزینه های پروژه 
ــود و  توسط کمک های مردمی تهیه شده ب
به مدت یک سال پروژه متوقف بود که با 
پیگیری های صورت گرفته مقرر شد صنایع 
خودروسازی کرمان موتور مابقی هزینه ها را 

متقبل شود .
نعمتی ادامه داد:عملیات اجرایی این پروژه از 

سال ۹۳تا دی ماه ۹۷طول کشید و همچنین 
مجوز فعالیت چندمنظوره این موسسه از وزارت 
فرهنگ و ارشاد اسامی صادر شد و شرکت به 

ثبت رسید.
مدیرعامل موسسه باغ هنر بم تصریح کرد: 
ــروژه عملیات آن آغاز  ــرار است پ اکنون که ق
ــه  ــت ک ــده اس ــن ش ــنامه ای تدوی ــود، اساس ش
شناساندن کارهای فرهنگی و هنری به مردم 
،جریان سازی فرهنگی ، ایجاد بستر مناسب 
برای کارهای فرهنگی ، شناسایی استعداد ها و 
تحقیق و پژوهش فرهنگی هنری، مشارکت با 
اجرای طرح های پژوهشی فرهنگی و هنری، 
برگزاری همایش گردهمایی و سمینار ، تهیه 
و عرضه محصولات فرهنگی و هنری از قبیل 
ــوز و.. از  ــتند دارای مج ــای مس ــم ه ــاب  و فیل کت

جمله فعالیت های این موسسه است.
نعمتی تأکید کرد:این مرکز متعلق به شهر 
ــهروند  ــر ش ــه ه ــی از خان ــد بخش ــم دارد و مانن ب
ــود  ــیدگی ش ــه آن رس ــد ب ــه بای ــت ک ــی اس بم
و همچنین فعالیت های این موسسه در 

ــده و  ــف ش ــاد تعری ــون وزارت ارش ــوب قان چارچ
ــود . ــد ب ــن نخواه ــن قوانی ــارج از ای خ

ــان  ــم خاطرنش ــر ب ــاغ هن ــه ب ــل موسس مدیرعام
ــه در دراز  ــن موسس ــه ای ــی رود ک ــار م کرد:انتظ
مدت به یک دانشگاه تبدیل شده و مجوز راه 
اندازی دوره های عالی را داشته باشیم که اگر 
ــه طور خاص در رشته های هنری فعالیت  ب
داشته باشیم استان کرمان می تواند از این 

ــرد . ــات بگی دانشگاه استفاده کرده و خدم
ــه  ــز موسس ــال تجهی ــت:در ح ــی اظهارداش نعمت
هستیم و بزرگترین مشکل ما برگزاری کلاس 
ها است زیرا ستاد ملی کرونا اجازه برگزاری 
ــد  ــی ده ــوری را نم ــورت حض ــه ص ــا ب کلاس ه
ــا و  ــاری کرون ــت بیم ــد از مدیری ــم بع و امیدواری

ــم . ــت کنی ــه فعالی ــرش  هنرجو شروع ب پذی
در ادامه فرماندار بم بیان کرد:بحث باغ هنر 
ــا  ــد و ب ــروع ش ــم ش ــال 82 در ب ــه س ــد از زلزل بع
یکسری مشکلات مجوزی برای نوع کاربری 
این موسسه و اقدامات انجام شده در این باغ 

ــود . ــر بوجود آمده ب هن

هادی شهسوارپور افزود: وظیفه این مجموعه 
خدمت به هنر شهرستان بم است تا بازویی 
برای شناسایی استعدادهای مختلف و آموزش 

این استعدادها باشد.
ــی از بار فرهنگی  ــت:این موسسه بخش او اظهار‌داش
شهر در بحث های هنری و تخصصی را بر عهده 
دارد و انتظار می رود سازمان ها ،نهادها و ارگان 
ــر عهده آن ها است  ــی که کار فرهنگی ب های
مانند اداره فرهنگ و ارشاد از این موسسه 

حمایت کنند .
ــی رود از  ــم خاطرنشان کرد:انتظار م ــدار ب فرمان
ــن  ــود ای ــدم وج ــل ع ــه دلی ــه ب ــتعدادهایی ک اس
گونه موسسات و سیستم ها به جاهای دیگری 
رفته اند  نهایت استفاده را داشته باشیم و در 
ــه  ــن مجموع ــم از ای ــان بتوانی ــتان کرم شرق اس

ــم. استفاده کنی
شهسوارپور در پایان از مدیرعامل این موسسه 
درخواست کرد تا دو یا سه نفر از شهروندان 
بمی نیز در هیات مدیریه این موسسه عضو 

ــند. باش

عضو هیات مدیره بورس تهران گفت: سهامداران 
نباید در سرمایه‌گذاری‌های خود تغییرات لحظه‌ای 
و نوسان‌های ارزی را ماک قرار دهند بلکه باید با 
نگاه بلندمدت و با اطلاعات و آگاهی کامل در سهام 
کم‌ریسک و بنیادی سرمایه‌گذاری کنند و وارد 
هیجانات زودگذر و حاشیه‌های بازار سهام نشوند.

ــازار  ــری ب ــگاه خب ــا از پای ــه گزارش روز دوشنبه ایرن ب
سرمایه ایران، »مهدی امیری« نرخ ارز را به عنوان 
یکی از متغیرهای تاثیرگذار بر شاخص‌های 
اقتصادی دانست و اظهار کرد: در حقیقت نرخ ارز، 
قیمت نسبی پول خارجی به پول داخلی را نشان 
می‌دهد که به عنوان یکی از عوامل کلان اقتصادی 
همیشه مورد توجه فعالان بازار سرمایه بوده است.
ــازار سرمایه ایران و قیمت  ــه رابطه مستقیم ب وی ب
مواد اولیه در دنیا اشاره کرد و گفت: بازار سرمایه 
ــواد  ــت م ــا قیم ــی ب ــتقیم و تنگاتنگ ــه مس ــران رابط ای

ــی  ــا دارد و از آنجای ــر دنی ــولات در سراس ــه و محص اولی
ــی، ارز است.  که مبنای معامات در بازارهای جهان
پس تغییرات نرخ ارز بر قیمت کالاها و محصولات 

ــود. ــد ب ــذار خواه تاثیرگ
امیری به تاثیر نرخ ارز اشاره کرد و افزود: می‌توان 
ــهام  ــازار س ــه در ب ــه اینک ــه ب ــا توج ــت ب ــه گرف نتیج
تولیدات برخی از شرکت‌ها به خارج از کشور صادر 
ــزات  ــه و تجهی ــواد اولی ــز م ــرکت‌ها نی ــی از ش و برخ
ــد،  ــور وارد می‌کنن ــارج از کش ــود را خ ــاز خ ــورد نی م
ــج عملکرد  ــر نتای ــی ب ــرخ ارز تأثیر متفاوت تغییرات ن
این شرکت‌ها گذاشته و به صورت مستقیم و 
غیرمستقیم ارزش سهام شرکت‌های بورسی را 

متاثر می‌کند.
عضو هیات مدیره شرکت بورس تهران خاطرنشان 
کرد: البته باید به این نکته توجه داشت افزایش 
ــه  ــد ب ــی می‌توان ــول مل ــه پ ــبت ب ــری ارز نس ــرخ براب ن

ــت  ــب تقوی ــادی موج ــتراتژی اقتص ــک اس ــوان ی عن
تولید داخلی در برابر واردات کالاهای ساخته شده 
ارزان قیمت باشد، در این خصوص می توان به رشد 
ــرکت‌های  ــد ش ــدی مانن ــرکت‌های تولی ــودآوری ش س
تولید کننده لاستیک، شوینده و روانکارها و غیره در 

سال اخیر اشاره کرد.
وی تصریح کرد: هر چند رشد نرخ ارز، تورم فزاینده 
را به کشور تحمیل و کاهش قدرت خرید عمومی را 
در پی داشت لکن قیمت سهام شرکت‌ها در بازار 
ــه صورت مستقیم از محل رشد بازدهی و  سهام ب
سودآوری و به صورت غیرمستقیم از محل افزایش 
ــه در  ــی ک ــت. در صورت ــش یاف ــی افزای ارزش جایگزین
آینده تحت تاثیر مذاکرات هسته ای تحریم 
ــرخ ارز  ــش ن ــار کاه ــود، انتظ ــو ش ــادی لغ ــای اقتص ه

ــرد. ــد ک ــر خواه ــرمایه را متأث ــازار س ــاخص‌های ب ش
امیری توصیه کرد: سرمایه‌گذاران در بازار 

سرمایه باید به اثرات کوتاه‌مدت و بلندمدت 
ــند و در  ــته باش ــه داش ــی و ارزی توج ــرات قیمت تغیی
سرمایه‌گذاری‌های خود تغییرات لحظه‌ای نوسانات 
ارزی را ماک قرار نداده و با اطلاعات و آگاهی کامل 
ــگاه بلندمدت  ــا ن ــادی و ب در سهام کم ریسک و بنی
سرمایه‌گذاری کنند و وارد هیجانات زودگذر و 

شایعات و حاشیه‌های بازار نشوند.
به گزارش ایرنا، اقدامات سازمان بورس و سران قوا 
ــی  ــازار، گمانه‌زنی‌های ــت ب ــود وضعی ــتای بهب در راس
ــورس و  ــر معامات ب ــر مثبت آنها ب ــه تاثی را در زمین
ــاد  ــودی ایج ــدار صع ــه م ــورس ب بازگشت شاخص ب
ــه،  ــورت گرفت ــای ص ــاف پیش‌بینی‌ه ــا برخ ــرد ام ک
بازار بدون توجه به تصمیمات مثبت سران قوا و 
انجام تعهدات بانک مرکزی در زمینه واریز منابع 
مالی به صندوق تثبیت بازار سرمایه به روند منفی 

ــه داد. ــود ادام خ

باشگاه خبرنگاران جوان 

گزارش

رجبی‌ زاده با‌ اشاره به اینکه ۴ شهرستان 
شرقی استان دارای مساحت ۲میلیون و 
۳۰۰هزار هکتار می‌ باشد که از‌ این میزان یک 
میلیون و ۲۰۰هزار‌ هکتار عرصه‌ های بیابانی 
است و تقریبا ۵۰درصد این عرصه‌ ها به خودی 
خود بیابان می‌ باشد گفت: ما در جغرافیایی 
زندگی می‌ کنیم که اقلیم آن تحت تاثیر کم 
بارشی و تاثیرات منفی بیابان است. فعالیت‌ 
های بیابان زدایی از دهه ۶۰ شروع شده مردم 
شهرستان‌ های فهرج، نرماشیر، بم، ریگان با 
فعالیت‌ های اداره منابع طبیعی آشنا هستند و 
اگر این فعالیت ها در طول ۴۰سال گذشته نبود 
امکان حیات در آنجا وجود نداشت.
او افزود: ما به دلیل اقلیم شرق استان کرمان 
در ۶ماه اول و دوم سال تحت تاثیر باد‌های 
شمال و جنوب هستیم و تقریبا هر ۱۲ماه سال 
این مناطق تحت تاثیر باد‌ها و طوفان‌های شن 
قرار دارند.

رنا
: ای

س
عک

مدیر‌ کل منابع طبیعی کرمان گفت:با اعتباراتی که امسال پیش بینی می‌شود عملیات مالچ پاشی در سطح ۱۱ هزار هکتار از 
اراضی بیابانی به پایان خواهد رسید.

در روزهای گذشته وزیر کرمانی »صمت« خبر از واگذاری ۶ هزار معدن در کشور از طریق مزایده داد. 
۳۷۱ معدن از ۶ هزار معدنی که رزم‌حسینی در مورد آن خبر داده در کرمان هستند. در این گزارش با 

فعالان خانه صنعت و معدن گفت‌وگو کرده‌ایم و نظر آنها را پیرامون این مزایده بزرگ جویا شدیم

هر
س: م

عک

 

شمارش معکوس واگذاری 6 هزار پهنه معدنی 
به صدا  درآمده و فعالان معدنی از همین حالا 
گوش‌شان را تیز کرده‌اند. 371 محدوده از این 
6 هزار محدوده معدنی سهم استان کرمان است. 
الباقی کجاست؟ دست دلالانی که بست نشسته‌اند 
تا فرصتی مناسب با چندین برابر قیمت محدوده را 
واگذار کنند. شیوه مرسومی که سال‌هاست ادامه 
دارد و به گفته کیان سیدی دبیر کل خانه صنعت 
و معدن قریب به نیمی از محدوده‌ها را در برگرفته. 
برای همین است که بخش خصوصی چندان 
اعتمادی به بازگشایی این پهنه‌های محصور شده 
ندارد و طبیب‌زاده رئیس پارلمان بخش خصوصی آن 
را تکرار تجربه‌های شکست خورده پیشین می‌داند.

برخی پهنه‌های معدنی دست نااهلان هستند 
رنگ استان در نقشه‌های کاداستر به نارنجی 
می‌زند، آن طور که در گوشه سمت راست سایت 
کاداستر نوشته یعنی، محدوده‌های دارای پروانه 
اکتشاف. گوشه به گوشه کرمان محصور شده و 
دست فعالانی است که از دید کیان سیدی، دبیر 
خانه صنعت و معدن کرمان، اندک دانش مربوط به 
این حوزه را هم ندارند: »معلم بازنشسته محدوده 
معدنی به نام دارد، هیچ کدام از این افراد صلاحیت 
این کار را ندارند و اگر تجدید نظارت یا اصلاحی 
در قانون معادن برای واگذاری معادن، پهنه‌ها و 
محدوده ها صورت نگیرد واگذاری بیشتر به ضرر 
استان است.«او معتقد است که تمامی قانون 
معادن نیاز به بازنگری دارد و این قانون در هر 
دو نوع معادن فلزی و معادن غیر فلزی مشکلات 
اساسی دارد.به گفته سیدی بیش از نیمی از معادن 
با ارزش استان دست دلالان معدنی است:»هر کسی 
می‌تواند با یک حداقل حساب مالی و شرایط برای 
یک محدوده ثبت نام کند و در مزایده شرکت کند، 

ما سالهاست که بیش از آنکه شاهد پیمانکاران 
معدنی و معدن داران واقعی باشیم شاهد دلالان 

معدن هستیم.«
آنچه باعث این مقوله شده نفوذ افراد و لابی‌های 
گسترده است:»این افراد از طریق اطلاعاتی که 
دارند یک محدوده معدنی را به نام خود ثبت 
می‌کنند و بعد با چندین برابر قیمت آن محدوده 

معدنی را به افراد دیگر منتقل می‌کنند.«
افزایش کانی‌های فلزی و غیرفلزی این رویه 
را بیش از پیش باب کرده، حال آنکه معادن 
آهک نیز به شدت ارزشمند شدند. سیدی 
می‌گوید:»معدن‌های آهک تا پیش از این بی‌ارزش 
بودند ولی حالا حتی نمی‌توانید یک محدوده 
آهک پیدا کنید.  اکثریت این محدوده‌ها به نام 
افرادی ثبت داده شده که حالا با ارزش پیدا کردن 
این معادن با چندین برابر قیمت معامله می‌شود.«
۱۷۱ معدن در جنوب کرمان آماده مزایده است

خلاهای قانونی همچنان برقرارند، با این حال 
تا یک هفته دیگر 6هزار محدوده معدنی در 
کشور آماده واگذاری می‌شوند. بهشت معادن 
کشور اما تنها 371 محدوده معدنی آماده مزایده 
دارد. 200مورد در شمال استان و 171 مورد در 
جنوب.  مسلم مروجی، رئیس سازمان صنعت، 
معدن و تجارت جنوب کرمان  در گفت و گو با 
»کاغذ وطن« محدوده‌های جنوب را این گونه 
شرح می‌دهد:»ما جمعا 171 مجوز آماده مزایده 
داریم که به تفکیک 49 پروانه اکتشاف 104 
درخواست محدوده و 17 پروانه بهره برداری را 

شامل می‌شود.«
فعالان بخش معدنی نگرانند تا بار دیگر تجربه 
سالیان قبل تکرار شود. علی بنی اسدی، رئیس 
هیات مدیره انجمن معادن غیرفلزی خانه صنعت و 
معدن کرمان به »کاغذ وطن« می‌گوید: »شرایط 
واگذاری به نحوی  نیست که شرکت کنندگان 
باید توان مالی و صلاحیت کار معدن را داشته 

باشند اما  مشکل از جایی است که پای دلالان 
وسط کشیده می شود.«به گفته او کل سیستم 
آسیب‌پذیر است و علی رغم ادعاهای صورت 
گرفته شماری از پهنه‌ها بدون مزایده واگذار 
می‌شوند:»خیلی از معادن خارج از مزایده واگذار 
می‌شوند، این افراد معادن با پتانسیل بالا مثل مس 
و کانی‌های فلزی را شناسایی می‌کنند و از طریق 
اعمال نفوذ این محدوده‌ها را می‌گیرند. شیوه‌ای 
که سال‌هاست منجر به هدررفت بخش بزرگی از 
معادن می‌شود.«او البته معتقد است که صرف 
مزایده نمی‌توان جلوی این تخلفات ریشه‌ای را 
گرفت؛ چرا که در همان مزایده نیز راه برای دلالان 
باز است:»با نفوذی که دارند در همان مزایده نیز 
کار خود را پیش می‌برند.«اسامی این دلالان و بهره 
برداران در اختیار »کاغذ وطن« قرار نمی‌گیرد 
اما رئیس هیات مدیره انجمن معادن غیر فلزی 
می‌گوید که بخشی از آن‌ها در بخش دولتی و 
بخشی در دیگر در بخش خصوصی فعالیت دارند.
تنها یک هفته دیگر به آغاز مزایده عمومی باقی 
است. مزایده‌ای که با دستور وزیر کرمانی سازمان  
صمت برگزار می‌شود و بخش قابل توجهی از 
محدوده‌هایش، از مناطق معدنی حبس شده است. 

اولویت اصلاح قانون معادن است
کیان سیدی دبیر خانه صنعت و معدن اتاق 
کرمان اگرچه معتقد است که قبل از هر گونه 
واگذاری بایستی قانون معادن اصالح شود اما این 
مزایده را یک اقدام بزرگ می‌داند:»آزادسازی 
محدوده‌ها حتی  با قانون معادن فعلی این شانس 
را به شرکت‌های معدنی توانمند خواهد داد تا 
محدوده‌هایی که سال‌ها در دست دلالان بوده  در 
اختیار این شرکت‌ها قرار گیرد.« با این حال فعالان 
بخش خصوصی معتقدند تا زمانی که قانون معادن 
اصالح نشود و جلوی ورود دلالان و نورچشمی‌ها 
گرفته نشود، ‌تغییری در این بخش  صورت نگرفته و 

این واگذاری تکرار رویه‌های قبل است. 

واگذاری پهنه‌های معدنی به این شکل شکست 
خورده است

مهدی طبیب‌زاده، رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، 
معادن و کشاورزی استان ،یکشنبه شب در 
اتاق»کرمان نو« در »کلاب‌ هاوس« که به موضوع 
توسعه و بهره وری در کرمان پرداخت در پاسخ به 
خبرنگار»کاغذ وطن«گفت: »واگذاری پهنه‌های 
معدنی بدین شکل، تجربه شکست خورده‌ای است 
که باز تکرار می‌شود. در همین مزایده شرایطی 
گذاشتند که حتی افراد غیر متخصص و ناآگاه نیز 
توان شرکت دارند.« او معتقد است که با این شیوه 
واگذاری نمی توان انتظاری از مقوله بهره وری در 
معادن داشت، حال آنکه همین امروز نیز تنها 20 
درصد از معادن کار اکتشافی انجام می‌دهند و توان 
اکتشافی تا عمق بیشتر از 200 متر را هم ندارند.
واگذاری معادن تجربه شکست خورده‌ای است

بابک اسماعیلی، رئیس انجمن معادن فلزی 
خانه صنعت و معدن اما معتقد است که صرف 
مزایده ایده بدی نیست. او به »کاغذ وطن« 
می‌گوید:»اینکه پهنه واگذار شود ایده بدی 
نیست، اما این واگذاری در اجرا مشکل دارد و یک 

تجربه شکست خورده است.«
مزایده به سبک سابق برگزار می‌شود

حسینی نژاد رئیس سازمان صمت استان کرمان در 
گفت و گو با »کاغذ وطن« خلاهای قانونی و ورود 
دلالان معدنی به این عرصه را می‌پذیرد اما معتقد 
است که در مزایده فعلی نمی‌توان اقدامی را صورت 
داد. حسینی نژاد می‌گوید:»ما پیشنهاداتی برای اصلاح 
آیین نامه‌ها و ضمانت حسن انجام کار داده‌ایم، ولی 
تمام این‌ها در حد پیشنهاد مانده و تصویب نشده.«به 
گفته او هیچ تغییری در ضوابط و آیین نامه‌های قبلی 
صورت نگرفته و مزایده فعلی هم براساس همان آیین 
نامه‌ها انجام می‌پذیرد:»ما موظفیم که براساس قانون 
عمل کنیم و در قانون فعلی هم تغییری در ضوابط و 

آیین نامه‌ها صورت نگرفته.«

چتر دلالان بر پهنه‌های معدنی

مرضیه قاضی‌زاده| کاغذ وطن
 گزارش

حسینی نژاد رئیس سازمان صمت استان کرمان 
در گفت و گو با »کاغذ وطن« خلاهای قانونی و 
ورود دلالان معدنی به این عرصه را می‌پذیرد اما 
معتقد است که در مزایده فعلی نمی‌توان اقدامی را 
صورت داد. حسینی نژاد می‌گوید:»ما پیشنهاداتی 
برای اصلاح آیین نامه‌ها و ضمانت حسن انجام کار 
داده‌ایم، ولی تمام این‌ها در حد پیشنهاد مانده و 
تصویب نشده.«

به گفته او هیچ تغییری در ضوابط و آیین نامه‌های 
قبلی صورت نگرفته و مزایده فعلی هم براساس 
همان آیین نامه‌ها انجام می‌پذیرد:»ما موظفیم 
که براساس قانون عمل کنیم و در قانون فعلی هم 
تغییری در ضوابط و آیین نامه‌ها صورت نگرفته.«
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نوع همکاری: تمام وقت
آشنایی و مسلط به جوشکاری

آشنایی و کار با ابزارآلات فنی-مکانیکی
مزایا:

حقوق ثابت
بیمه تامین اجتماعی

بیمه مسئولیت
بیمه تکمیلی

ارسال رزومه  در واتس اپ:  09133974579 

عنوان شغلی: برنامه نویس 
شرایط احراز

جنسیت: آقا، خانم
نوع همکاری: تمام وقت

C# (advanced)-ASP.Net Core
Entity Framework- Angular

توانایی کار با مستندات تحلیل و طراحی نرم افزار
مزایا:  حقوق ثابت-اضافه کار-بیمه-سرویس ایاب و ذهاب

ارسال رزومه:
info@pouyan-group.com ایمیل
تماس: 09905096653

شرکت شکوفا صنعت پویافرازمهندسی کوشا معدن

روحانی به رییس بانک مرکزی تاکید کرد که مانع مسدودیت درگاه 
eghtesadonline های فروش رمز ارز بشود- از صفحه

با کاهش دلار و بیت کوین، قیمت طلا افزایش یافت
Eghtesadnews_com از صفحه 

  اینستاگرام  اینستاگرام 
   	     در توییتر چه می‌گویند؟

درباره تجربه اقتصاد مقاومتی 
در جهان و ایران

پیش بینی تداوم رشد اقتصادی مثبت 
در سال جاری 

معرفی کتاب

اقتصاد کلان

از آنجا که هدف این کتاب گفتمان‎سازی است بنابراین مخاطبان آن 
در درجه اول همه افراد جامعه هستند. اما این هدف باعث نمی‎شود که 
پرداختن به موضوعاتی که به مسئولان و سیاستگذاران مربوط است، 
فراموش شود. بنابراین در سراسر کتاب به نقش و جایگاه سیاستگذاران و 
رسالت اهالی حوزۀ فرهنگ برای زمینه‎سازی تحقق اقتصاد مقاومتی هم 
پرداخته می‎شود. در اقتصاد مقاومتی؛ »مقاومتی« صفتی برای اقتصاد 
است. برای این که چنین اقتصادی داشته باشیم باید همزمان در دو بعد 
فرهنگی و اقتصادی کار کنیم. در بعد فرهنگی باید بپرسیم که مقاومت 
با چه ارزش‎ها، باورها، هنجارها، سبک زندگی و آداب و رسومی شکل 
می‎گیرد. بدیهی است فقط در بحث ارزش‎ها با مجموعه‎ای از ارزش‎ها 
مانند وجدان‎کاری، مشارکت اجتماعی، انضباط، صداقت، صرفه‎جویی 
و... روبه‎رو هستیم. اینکه چطور می‎توان این ارزش‎ها را در جامعه 
گسترش داد و هنجارهای فرهنگی متناسب با آنها را تولید کرد و اینکه 
چطور از ایده‎های مطروحه می‎توان در تدوین برنامه‎های اجرایی بهره 

برد، به کمک و همدلی اهالی هر حوزه وابسته است.

رئیس کل بانک مرکزی با بیان اینکه براساس برآوردهای اولیه، رشد اقتصادی در ۹ماهه 
سال ۱۳۹۹ معادل 2.2 درصد بود، تصریح کرد: تولید ناخالص داخلی بدون نفت نیز در 
این دوره معادل 1.9 درصد رشد داشته که این امر نویدبخش خروج از رکود اقتصادی در 

سال جاری بوده و پیش‌بینی می‌شود این روند در فصول آتی نیز تداوم یابد.
به گزارش روابط عمومی بانک مرکزی، دکتر همتی در »چهل و نهمین اجلاس هیات 
مدیره اتحادیه پایاپای آسیا«که به صورت مجازی برگزار شد،‌ در خصوص آخرین 
اقدامات و دستاوردهای بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران در سال ۱۳۹۹ گفت: سال 
1399 در ایران در شرایطی آغاز شد که به دنبال تشدید تحریم‌های ظالمانه اولیه و ثانویه 
آمریکا، فعالیت‌های مالی و اقتصادی ایران با اختلالاتی مواجه شد. کاهش صادرات نفتی 
و نتیجتاً کاهش منابع ارزی کشور همراه با مشکلات پیش‌آمده در زمینه دسترسی به 
دارایی‌های ارزی کشور در بان‌کهای خارجی درنتیجه تحریم‌های یاد شده، عامل اصلی 

بی‌ثباتی بازار ارز و به دنبال آن سایر بازارها در اوایل سال 1399 بود. 
رئیس کل بانک مرکزی با اشاره به شیوع ویروس کرونا تصریح کرد: از سوی دیگر، شیوع 
ویروس کرونا که از اواخر سال 1398 آغاز شده بود، در سال 1399 نیز تداوم یافت و 
علاوه بر تحمیل فشار سنگین بر بخش بهداشت و درمان کشور، مشکلات مضاعفی را 
برای اقشار مختلف مردم و نیز کسب‌وکارهای فعال در بخش‌های مختلف اقتصادی به 

وجود آورد. 
وی افزود: علاوه بر این، شیوع ویروس کرونا زمینه‌ساز افزایش نرخ ارز و پیامدهای منفی 
ناشی از آن بود. در چنین شرایطی، بانک مرکزی مطابق با اهداف و رسالت خود در مهار 
تورم و کمک به رشد اقتصادی، در سال ۱۳۹۹ مجموعه تدابیر و اقداماتی را در قالب 

سیاست‌های پولی و اعتباری، ارزی و نظارتی در دستور کار قرار داد.
دکتر همتی به مهمترین اقدامات بانک مرکزی برای مدیریت نقدینگی و مهار تورم در 
سال ۱۳۹۹ اشاره کرد و گفت: سیاست‌گذاری پولی در چارچوب هدف‌گذاری تورم با 
استفاده از عملیات بازار باز و هدف‌گذاری میانی نرخ سود بازار بین بانکی به شکل تعیین 

نرخ سود سیاستی، از جمله این موارد بوده است.
وی تأکید کرد: گسترش فعالیت کارگزاری بانک مرکزی با هدف کاهش هزینه‌های 
معاملاتی، تسهیل دسترسی بان‌کها و موسسات مالی غیر‌بانکی به اوراق بدهی دولتی 
و بهبود ترازنامه آنها و نیز اتکای تامین مالی دولت از محل فروش اوراق بهادار از دیگر 

اقدامات بانک مرکزی برای مدیریت نقدینگی و مهار تورم در سال 1399 بوده است.
رئیس کل بانک مرکزی هدایت نرخ سود و مدیریت نقدینگی در بازار بین بانکی به 
سمت نرخ سود سیاستی )هدف( در راستای دستیابی به تورم، تلاش به منظور تعمیق 
بیشتر بازار بین بانکی و هدایت بان‌کها به این بازار با هدف ایجاد بستر مناسب جهت 
اجرای سیاست‌های پولی و کاهش نقش بانک مرکزی در تامین مالی کوتاه‌مدت بان‌کها 
و موسسات اعتباری را از دیگر اقدامات و تلاش های بانک مرکزی به منظور مدیریت 

نقدینگی و مهار تورم در سال ۱۳۹۹ خواند.
همچنین به گفته دکتر همتی اعمال سیاست‌های احتیاطی کلان با هدف کنترل خلق 
پول توسط بان‌کها و موسسات اعتباری، مدیریت رشد نقدینگی و تقویت سلامت و ثبات 

مالی در کشور از دیگر اقدامات بانک مرکزی در سال گذشته بوده است. 
رئیس شورای پول و اعتبار با اشاره به اقدامات بانک مرکزی در زمینه اصلاح نظام بانکی 
گفت: بانک مرکزی در راستای اهداف و وظایف خود مجموعه اقداماتی را در حوزه 

نظارتی و اصلاح نظام بانکی در دستور کار قرار داده و در حال اجرای آنهاست.

خودرو

قیمت بازارقیمت نمایندگی )تومان(نوع خودرو

IE ۷ ۹۹۰٫۰۰۰٫۰۰۰۸۴۰٫۰۰۰٫۰۰۰چری تیگو

۴۱۰٫۰۰۰٫۰۰۰۳۵۰٫۰۰۰٫۰۰۰ام وی ام X۲۲ دنده ای s اکسلنت

----۵۶۲٫۰۰۰٫۰۰۰ام وی ام X۳۳s اسپورت

EF۷ ۱۱۴٫۹۶۲٫۰۰۰۲۱۰٫۰۰۰٫۰۰۰سمند

۱۷۲٫۰۰۰٫۰۰۰۲۶۵٫۰۰۰٫۰۰۰دنا

۱۲۷٫۰۰۰٫۰۰۰۲۰۰٫۰۰۰٫۰۰۰پژو ۲۰۶ تیپ ۲

۱۲۴٫۰۰۰٫۰۰۰۱۸۰٫۰۰۰٫۰۰۰پژو GLX ۴۰۵ دوگانه سوز

۱۴۱٫۰۶۱٫۰۰۰۱۴۶٫۰۰۰٫۰۰۰کوییک دنده ای

۱۵۰٫۰۰۰٫۰۰۰---ساینا پلاس

۱۰۶٫۵۱۸٫۰۰۰۱۳۰٫۰۰۰٫۰۰۰تیبا ۲

۲۲۰٫۰۰۰٫۰۰۰۲۲۵٫۰۰۰٫۰۰۰وانت کارا – تک کابین

۱۲۰٫۵۶۰٫۰۰۰۱۴۳٫۰۰۰٫۰۰۰وانت آریسان
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